
  

9. ročník 21. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.21 20.1. - 24.1.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
PONDĚLÍ 

20.1. 

1. OSV Aschův test konformity, Milgramův test poslušnosti k autoritě - Youtube videa 
2. ČJ-ML Slovesné třídy a vzory - procvičování. Diktát po přípravě v učebně. 
3. AJ 3A reading - book p.35 ex. 4 reading, 5a,b,c do sešitu ve dvojicích  
4. Mat Opakování před kontrolní prací 
5. Fyz Elektrická práce a výkon (s. 56-59) 
6. 
7.
8. 

- 
ČJ-Lit 
ČJ-Lit 

 
Čtenářská lekce - s sebou Čítanku! 
Pražské jaro, Manifest 2000 slov 

 
ÚTERÝ 

21.1. 

1. AJ Modals - obligation, advice, necessity - workbook p. 24-25 (Google učebna)  
2. ČJ-Ml Přechodníky - uč.65-67. 
3. Mat Pololetní kontrolní práce 
4. Děj ČSR před 2. SV, Mnichovská dohoda 
5.  
6. 

Pří 
- 

Přeměněné horniny (s. 43-45) 

7. Vv Abstraktní zobrazení - pomůcky: suchý pastel, ubrus! 
8. Vv Abstraktní zobrazení - dokončení a reflexe 

 
STŘEDA 

22.1. 

1.    RJ Na vyučování- tázací zájmena 
2. Mat Přijímačky - kontrola DP - geometrické výpočty  
3. Zem Kraje ČR - úvod (str. 36) 
4.    Che TEST - teplo, uhlí, ropa, zemní plyn 

Organické sloučeniny (str. 30) 
5.   ČJ-Ml Příprava na přijímačky - test 2 - kontrola str.103-109. 
6. 
7. 
8. 

- 
Pra 
Pra 

 

 
ČTVRTEK 

23.1. 

1.  Mat Soustavy rovnic - slovní úlohy (str. 68-69) 
2. AJ Modals - obligation, advice, necessity - opakování 
3. KAj Mediální workshop Prima CNN pro  celý II.st. 
4. Fyz Mediální workshop Prima CNN pro  celý II.st. 
5.  
6. 

- 
- 

Mediální workshop Prima CNN pro  celý II.st. 

7.  Těl D 
Těl Ch   

Volejbal - herní činnost jednotlivce 
Volejbal - herní činnost jednotlivce 

8.  Těl D 
Těl Ch  

Volejbal - hra 
Volejbal - hra 

 
PÁTEK 

24.1. 

1. Mat Soustavy rovnic - slovní úlohy (str. 70-71) 
2. Děj Protektorát Čechy a Morava 
3. Vo Rodina a zákony - nároky rodiny na bydlení, knížka str. 78 
4. Che Uhlovodíky (str. 31) 
5. RJ Na vyučování - doplňování zájmen do textu, tvoření otázek 

  
 
1. WocaBee deadline: 26.1 3B, finish 3A till 19.1. Thank you, Fejková  

2. https://www.medialniworkshop.cz/co-nabizim - 23.1.2025, od 9.00 - 12.00, cena bude upřesněna  

3.  

 
Malgorzata Fejková, třídní učitelka             

https://www.medialniworkshop.cz/co-nabizim

